BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
BẢO HIỂM XÃ HỘI           Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

TỈNH KHÁNH HÒA

      Số:         /BHXH-TCHC   Khánh Hòa, ngày      tháng     năm 2025
    V/v báo giá cung cấp dịch vụ

Kính gửi: Các đơn vị cung cấp dịch vụ

Hiện nay, Bảo hiểm xã hội (BHXH) tỉnh Khánh Hòa đang có nhu cầu thuê đơn
vị cung cấp dịch vụ bảo vệ, dịch vụ vệ sinh cố định để thực hiện công tác bảo vệ, an
ninh trật tự và đảm bảo vệ sinh của cơ quan với nội dung cơ bản như sau:

1. Nhiệm vụ chung công tác bảo vệ
- Giữ gìn an ninh trật tự, bảo vệ tài sản cơ quan.
- Hỗ trợ hướng dẫn khách hàng thực hiện nội quy, quy định của cơ quan.
- Can thiệp xử lý các hành vi gây rối làm mất trật tự tại vị trí bảo vệ và các yêu

cầu hợp pháp của cơ quan.
- Phối hợp với Công an khu vực khi có phát sinh mất an ninh trật tự.
- Thực hiện một số công việc khác của cơ quan giao.
2. Nhiệm vụ chung thực hiện vệ sinh
- Vệ sinh khuôn viên của cơ quan.
- Vệ sinh các phòng họp của cơ quan.
- Vệ sinh khu vực hành lang, thang máy, thang bộ, cửa kính các tầng làm việc.
- Vệ sinh khu vực nhà vệ sinh các tầng làm việc.
- Thực hiện một số công việc theo yêu cầu của đơn vị.
BHXH tỉnh Khánh Hòa kính mời các đơn vị cung cấp dịch vụ có khả năng cung

cấp dịch vụ bảo vệ, vệ sinh cố định thực hiện công tác trên gửi Báo giá về BHXH tỉnh
Khánh Hòa để BHXH tỉnh có cơ sở tổng hợp, lập kế hoạch triển khai thực hiện. Báo
giá của Quý đơn vị theo Mẫu báo giá tại Phụ lục đính kèm Công văn này đề nghị gửi
về BHXH tỉnh Khánh Hòa. (địa chỉ: Số 05 Huỳnh Thúc Kháng, phường Nha Trang,
tỉnh Khánh Hòa) trước 17h00 ngày 17/11/2025.

Thông tin chi tiết vui lòng liên hệ: Trần Việt Phương, Phó Trưởng phòng Tổ
chức – Hành chính – BHXH tỉnh Khánh Hòa. (Số điện thoại: 02583.827.447).

Rất mong nhận được báo giá của quý đơn vị./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Giám đốc BHXH tỉnh (b/c);
- Phòng KH-TC;
- Cổng thông tin điện tử BHXH tỉnh;
- Lưu: VT, TCHC.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Xuân Hải

		2025-11-12T15:58:54+0700
	VN
	Tài liệu này được lập bởi cơ quan bảo hiểm xã hội xử lý hồ sơ

		2025-11-12T16:03:51+0700
	VN
	Tài liệu này được lập bởi cơ quan bảo hiểm xã hội xử lý hồ sơ

		BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM - BỘ TÀI CHÍNH
	2025-11-12T16:14:30+0700
	VN
	Tài liệu này được ký bởi BẢO HIỂM XÃ HỘI TỈNH KHÁNH HÒA

		BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM - BỘ TÀI CHÍNH
	2025-11-12T16:14:31+0700
	VN
	Tài liệu này được ký bởi BẢO HIỂM XÃ HỘI TỈNH KHÁNH HÒA

		BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM - BỘ TÀI CHÍNH
	2025-11-12T16:14:32+0700
	VN
	Tài liệu này được ký bởi BẢO HIỂM XÃ HỘI TỈNH KHÁNH HÒA

		2025-11-12T16:14:59+0700
	VN
	Tài liệu này được lập bởi cơ quan bảo hiểm xã hội xử lý hồ sơ